АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «05» декабря  2012 года                                                                   № 96
О проведении молодежного бала
в МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
22 декабря 2012 года
    С целью объединения позитивных сил, повышения творческой и спортивной активности, общения, налаживания связей среди молодежи:
    1. Подготовить и провести 22 декабря 2012 года молодежный бал МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО в доме культуры поселка Гончарово.
   2. Финансирование данного мероприятия провести согласно муниципальному заданию (услуга по организации занятий физической культурой, доступными видами спорта для различных возрастных групп)  в сумме 8871,04 (Восемь восемьсот семьдесят один рубль 04 копейки) и (услуга по организации культурно-досуговых мероприятий в сумме 12614,00 (Двенадцать тысяч шестьсот четырнадцать) рублей.
   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония» Жуковец А.Н.

Глава администрации

МО «Гончаровское сельское поселение                                     А.В.Симонов
Разослано: дело, отдел по бюджетной политике и учету, комитет финансов, прокуратура, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония», официальный сайт Администрации МО